تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/20

مهدى شاه مهرى
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاك منطقه يك گرگان 

شناسه آگهى:1813093

آگهى مزايده اموال غير منقول ( اسناد ذمه ) 

شماره مزايده : 140304310378000013 به موجب پرونده اجرائى كلاسه 140300017 – شش دانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت ششصد و سيزده متر و شصت دسيمتر مربع ( 613,60 متر مربع ) به شماره 

پلاك ثبتى چهل و نه فرعى از سى و سه اصلى بخش يازده واقع در قريه كردآباد ، ثبت چمستان كه سند آن به نام محمد عقبائى اندرابى ثبت و صادر شده ؛ نشانى پلاك مزبور واقع در شهر چمستان قريه كردآباد خيابان 

شهيد سليمانى سوردار 4 پلاك 18 كد پستى 58041 - 46431 مى باشد؛ حدود اربعه شمالا :

[...]

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/20

مهدى شاه مهرى
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاك منطقه يك گرگان 

شناسه آگهى:1813093

آگهى مزايده اموال غير منقول ( اسناد ذمه ) 

شماره مزايده : 140304310378000013 به موجب پرونده اجرائى كلاسه 140300017 – شش دانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت ششصد و سيزده متر و شصت دسيمتر مربع ( 613,60 متر مربع ) به شماره 

پلاك ثبتى چهل و نه فرعى از سى و سه اصلى بخش يازده واقع در قريه كردآباد ، ثبت چمستان كه سند آن به نام محمد عقبائى اندرابى ثبت و صادر شده ؛ نشانى پلاك مزبور واقع در شهر چمستان قريه كردآباد خيابان 

شهيد سليمانى سوردار 4 پلاك 18 كد پستى 58041 - 46431 مى باشد؛ حدود اربعه شمالا :